
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «04» марта 2025 года                                                                           № 6 

Об организации органами местного самоуправления превентивной 

работы в паводкоопасный период 

 

       В целях предотвращения, а также минимизации ущерба от затопления в 

паводкоопасный период и обеспечение защиты населения и объектов 

социальной сферы в 2025 году на территории Уралинского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Создать противопаводковую комиссию в следующем составе: 

1. Купрейкин Валерий Ефимович – глава поселения, председатель 

комиссии 

2. Перязева Людмила Николаевна – специалист администрации, 

заместитель председателя 

3. Мочанкин Виктор Васильевич – председатель СПК, по согласованию 

4. Мочанкин Геннадий Николаевич – бригадир СПК «Уралы», по 

согласованию 

5. Пупышев Владимир Васильевич –заведущий токовым хозяйством СПК 

«Уралы», по согласованию  

6. Юрченко Светлана Николаевна – специалист по работе с молодежью 

7. Пермякова Любовь Владимировна – библиотекарь  

8. Анорина Людмила Викторовна – заведущая СДК 

    Глава Уралинского сельского поселения                              В.Е. Купрейкин 



 

 

 

 


